

**Wykonawcy w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Roboty elewacyjne oraz izolacyjne ścian fundamentowych budynku UMK przy ul. Wielopole 17a - powtórzenie”.**

Działając zgodnie z treścią art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 15 stycznia br. oraz 22 stycznia br. pytania od Wykonawców. Treść pytań w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami Zamawiającego znajdują się poniżej.

**ZESTAW 1****Pytanie 1.**

W związku z postępowaniem powtórzonym czy obowiązujące są odpowiedzi na zapytania z postępowania pierwotnego w szczególności odpowiedzi na zapytania II i III (dotyczące treści przedmiaru).

**Odpowiedź:**

Zamawiający opublikował wraz z SWZ załącznik nr 11 pod nazwą „Informacje dodatkowe dla Wykonawców”.

Załącznik jest dokumentem pomocniczym (uzupełniającym), stanowiącym zbiór odpowiedzi udzielonych w postępowaniu (unieważnionym) o sygnaturze OR-10.271.72.2023, które pozostają aktualne w niniejszej procedurze.

W przypadku, gdy Wykonawca potrzebuje uzyskać odpowiedź w innym lub szerszym zakresie, zobowiązany jest sformułować odrębny wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

**Pytanie 2.**

W nawiązaniu do odbytej wizji lokalnej oraz stwierdzonym złym stanem technicznym obróbek blacharskich pasów podrynnowych, obróbek blacharskich wokół lukarn oraz ich pokrycia, prosimy o informację czy w wycenie, która ma charakter ryczałtowy należy ująć (niezbędną naszym zdaniem wymianę tych elementów) – prosimy o ew. korektę przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że obróbki ujęte w przedmiarze (w tym pas podrynnowy) przedstawione zostały na rys. T-05 projektu technicznego, a ich wykonanie objęte jest przedmiotem niniejszego zamówienia. W lukarnach przewidziano natomiast remont ścian, jednak pokrycie i obróbki lukarn będą realizowane już w innym zadaniu.

**Pytanie 3.**

Prosimy o potwierdzenie, że na czas wykonywania prac tynkarskich i izolacyjnych w piwnicy nie ma możliwości demontażu znajdujących się w niej regałów i że pozostaną one na miejscu, brak miejsca, wąska komunikacja i mała powierzchnia miejsca pracy powoduje duże utrudnienia i ma wpływ na wycenę tych robót.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż przesunięcie regałów nieprzejezdnych i szaf w pomieszczeniach piwnicznych będzie wykonywane etapami przez samego Zamawiającego. Wykonawca w swojej ofercie winien uwzględnić zabezpieczenie wszystkich regałów (nie przejezdnych i przejezdnych) oraz szaf.

**ZESTAW 2****Pytanie**

Czy Zamawiający dopuści doświadczenie kierownika budowy w postaci pełnienia nadzoru nad realizacją prac na stanowisku Inspektora Nadzoru?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z pkt 19.4.1. oraz 19.4.2. SWZ:**

„Zamawiający przyzna punkty za wskazanie dodatkowego **doświadczenia kierownika budowy**, zdobytego w ciągu ostatnich sześciu lat (liczonych wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert), **w kierowaniu robotami budowlanymi**, w zakres których wchodziły roboty polegające na wykonaniu izolacji pionowej i/lub poziomej metodą iniekcji”.

„Zamawiający przyzna punkty za wskazanie dodatkowego doświadczenia **kierownika budowy**, zdobytego w ciągu ostatnich sześciu lat (liczonych wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert), **w kierowaniu robotami budowlanymi**, w zakres których wchodziły roboty polegające na wykonaniu remontu konserwatorskiego elewacji”.

**Tym samym Zamawiający przyzna punkty wyłącznie kierownikowi robót budowlanych, a nie Inspektorowi Nadzoru i wyłącznie za kierowanie robotami budowlanymi.**

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

z up. PREZYDENTA MIASTA

(-)

*Anna Szeliga*

Kierownik Oddziału  
w Wydziale Organizacji i Nadzoru

**Urząd Miasta Krakowa**

**WYDZIAŁ ORGANIZACJI I NADZORU**

Oddział Zamówień Publicznych

tel. +48 12 616 17 57, fax +48 12 616 12 36, [info@um.krakow.pl](mailto:info@um.krakow.pl)

31-004 Kraków, pl. Wszystkich Świętych 3-4

[www.krakow.pl](http://www.krakow.pl)

